
      
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ                                

ЛАГАНСКОГО РАЙОННОГО                       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

 ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН 

ЛАГАНСК  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬН  БYРДЭЦИН 

АДМИНИСТРАЦИН  ТОГТАВР 

 
    ___________________________________________________________________________________ 
 

        от 12.12.2022 г.                                                                                                          № 294                                                                                       
 

 

          

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 14.07.2022 № 270-ФЗ                  

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о 

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 

Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в 

Российской Федерации» Администрация Лаганского районного муниципального 

образования Республики Калмыкия  

 

                      ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить  прилагаемый перечень структурных подразделений Администрации Лаганского 

районного муниципального образования Республики Калмыкия и подведомственных 

организаций, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать 

официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети 

«Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Лаганского районного 

муниципального образования Республики Калмыкия. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Глава Лаганского районного  

муниципального образования 

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                                  Очиров О.С.                                                           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к постановлению Администрации  

Лаганского РМО РК  

от 12.12.2022 г. № 294 

 

 

Перечень структурных подразделений  

Администрации Лаганского районного муниципального образования  

Республики Калмыкия и подведомственных организаций, имеющих статус 

юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для 

размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом 

особенности  сферы их деятельности. 

 

 

№ Наименование учреждения 

1 Управление развития агропромышленного комплекса Лаганского района 

2 Финансовое управление Администрации Лаганского районного 

муниципального образования  

3 Управление по экономике, земельным и имущественным отношениям 

Администрации Лаганского районного муниципального образования  

4 Управление образования и культуры Администрации Лаганского 

районного муниципального образования 

5 Контрольно – счетная палата  

Лаганского районного муниципального образования  

Республики Калмыкия 

6 Муниципальное казенное учреждение  

«Центр учета планирования и отчетности» 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


